ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

«СУРГУТСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
№ 09[Of- СЮ-М

Об утверждении
состава участников Творческой школы «Новые имена Югры»

На основании Положения о творческой школе «Новые имена Югры»
утвержденного приказом Департамента культуры Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 12.09.2019 №09-ОД-224/01-09 «О проведении
окружной творческой школы «Новые имена Югры» в 2019 году», приказа от
17.09.2019 №09/01-ОД-244 «О подготовке и проведении творческой школы «Новые
имена Югры» для обучающихся детских школ искусств и профессиональных
образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа - Югры с
участием профессоров ведущих образовательных организаций высшего
образования», протокола заседания экспертного совета от 16.10.2019 №2, в целях
создания условий для развития способностей одаренных детей и молодёжи Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав участников творческой школы «Новые имена
Югры», набравших наибольшее количество баллов, и их преподавателей-
наставников по специальностям с 29.10.2019 г. по 03.11.2019 г. в г. Сургуте,
согласно Приложению 1.

2. Утвердить состав участников творческой школы «Новые имена
Югры», набравших наибольшее количество баллов, и их преподавателей-
наставников по специальностям с 29.10.2019 г. по 03.10.2019 г. в г. Нягани,
согласно Приложению 2.

3. Ответственность за исполнением приказа возложить на преподавателя
О.Д. Пилецкую.

4. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора
по воспитательной работе Е.А. Мишину.

Директор Л.В. Яруллина

Приложение 1 к приказу

от tG-10- Н 'й  № 09(01-(Ю ~т

Состав участников творческой школы «Новые имена Югры», набравших
наибольшее количество баллов, и их преподавателей-наставников по

специальностям с 29.10.2019 по 03.11.2019 в г. Сургуте

Фортепиано

ФИО Учебное заведение Преподаватели-
наставники

Санторо Александра
Анджеловна

МБУ ДО «ДТТТИ
им .Г .Ку ку евицкого »
г. Сургут

Буканина
Ирина Васильевна

Хасанова Виолетта Айратовна МБУ ДО
«ДТТТИ №3» г.Сургут

Черникова Виталина
Евгеньевна

Возная София Андреевна МБУ ДО «ДШИ
им.Г.Кукуевицкого»
г. Сургут

Шишкина
Ирина Юрьевна

Кушнирук Анастасия
Валерьевна

МАУ ДО «ДМШ им.
Ю.Д. Кузнецова»,
г.Нижневартовск

Ильчибаева
Лиана Германовна

Петрова Мария Александровна МБУ ДО «ДШИ
им.Г.Кукуевицкого» г.
Сургут

Буканина
Ирина Васильевна

Агаева Эсмира Раферовна МАУ ДО «ДМШ им.
Ю.Д. Кузнецова»
г.Нижневартовск

Ильчибаева
Лиана Г ермановна

Фортепианный ансамбль, камерный ансамбль

ФИО Учебное заведение Преподаватели-
наставники

Трио БУ «Сургутский Пилецкая Ольга
А. Кубышев, музыкальный Дмитриевна
С. Бачков,
К. Иванова

колледж»

Трио БУ «Сургутский Пилецкая Ольга
А. Кубышев, музыкальный Дмитриевна
Т. Сагидуллина,
А. Курочкина

колледж»

В. Хайруллина, МБУ ДО «ДШИ им. Левина
Д. Масленникова Г.Кукуевицкого»

г. Сургут
Елена Кузьминична

П. Юрченко, БУ «Сургутский Владыкина Елена
Е. Борисенко музыкальный

колледж»
Мирчевна

Е.В. Ковырюшина, БУ «Сургутский Пилецкая Ольга
О.С. Слепухина музыкальный Дмитриевна

колледж»
Н. Башуров
Е. Панова

БУ «Сургутский
музыкальный
колледж»

Пилецкая Ольга
Дмитриевна

Скрипка

ФИО Учебное заведение Преподаватели-
наставники,
концертмейстеры

Давлетбакова Аника Фирдатовна МАУ ДО «ДМШ им.
Ю.Д. Кузнецова»
^Нижневартовск

Максимова Гулыпан
Рашидовна
преподаватель.
Ильчибаева Лиана
Г ермановна -
концертмейстер

Яковлева Александра
Алексеевна

МАУ ДО «ДИШ №3»
г.Нижневартовск

Чуйко Ольга Ивановна
-  преподаватель,
Пяст Инна
Александровна -
концертмейстер

Стенина Екатерина Дмитриевна МБУ ДО «ДШИ»
г.Урай

Гурова Наталья
Станиславовна

Бачков Семён Алексеевич БУ «Сургутский
музыкальный
колледж»

Г аляга Елена
Дмитриевна
Владыкина Елена
Мирчевна

Загребнева Юлия Викторовна МБУ ДО «ДШИ»
г.Урай

Гурова Наталья
Станиславовна

Ногай Андрей Сергеевич БУ «Сургутский
музыкальный
колледж»

Галяга
Елена Дмитриевна
Олейник Евгения
Валерьевна

Флейта

ФИО Учебное заведение Преподаватели-
наставники

Скалина Марина Михайловна МБУ ДО
«ДШИ №3» г. Сургут

Арыкова
Елена Владимировна -
преподаватель,
Суслина
Ольга
Сергеевна -
концертмейстер

Кашолкина Анна Алексеевна МБУ ДО
«ДШИ №3» г. Сургут

Арыкова
Елена Владимировна -
преподаватель,
Суслина
Ольга

Сергеевна -
концертмейстер

Верная Полина Петровна БУ «Сургутский
музыкальный
колледж»

Тимофеева Ямиля
Ишмурзовна
Грабарук Ольга
Михайловна

Корнишина Анастасия Игоревна МБУ ДО «ДМШ
им.В.В. Андреева»
г.Нефтеюганск

Невьянцева Елена
Юрьевна

Казакова Анна Викторовна БУ «Сургутский
колледж русской
культуры им
А.С.Знаменского»

Тимофеева Ямиля
Ишмурзовна -
преподаватель
Напольских Юлия
Александровна -
концертмейстер

Тимофеева Дарья Николаевна БУ «Сургутский
колледж русской
культуры им
А.С.Знаменского»

Тимофеева Ямиля
Ишмурзовна -
преподаватель
Напольских Юлия
Александровна -
концертмейстер

Баян

ФИО Учебное заведение Преподаватели-
наставники

Ергин Дмитрий Юрьевич МБУ ДО «ДШИ №3»
г. Сургут

Чаузова
Юлия Владимировна

Корешков Илья Владимирович МАУ ДО «ДШИ»
г.Белоярский

Макаров Павел
Сергеевич

Фролов Дмитрий Юрьевич МБУ ДО «ДШИ №2»
г.Сургут

Король
Александр
Николаевич

Добровольский Дмитрий
Евгеньевич

МБУ ДО «ДШИ №2»
г.Сургут

Король
Александр
Николаевич

Стародумов Анатолий Сергеевич БУ «Сургутский
музыкальный
колледж»

Акимов Вячеслав
Александрович

Рассыпнов Богдан Дмитриевич МБУ ДО «ДШИ №2»
г.Сургут

Король
Александр
Николаевич

Приложение 2 к приказу
от (& (0 - № 09/Of- С//ГР -  <7^7

Состав участников творческой школы «Новые имена Югры», набравших
наибольшее количество баллов, и их преподавателей-наставников по

специальностям с 29.10.2019 по 03.11.2019 в г. Нягани

Фортепиано

ФИО Учебное заведение Преподаватели-
наставники

Истратов Артем БУ «Колледж-интернат-
Центр для одарённых
детей Севера» г.Ханты-
Мансийск

Царегородцева
Любава Михайловна

Петрухан Юлия МБУ ДО «ДШИ №1»
г.Урай

Миникаева
Ирина Владимировна

Филоненко Владимир МБУ ДО «ДШИ №1»
г.Урай

Е орбунова
Ирина Рафаиловна

Цикулаев Серафим МБУ ДО «ДШИ №1»
г.Урай

Родыгина Елена
Ивановна

Бусыгина Мария МАОУК ДО МО г. Нягань
«ДШИ»

Курочкина
Светлана Юрьевна

Саяфарова Есения МАОУК ДО МО г.Нягань
«ДШИ»

Саяфарова Светлана
Павловна

Виолончель:

ФИО Учебное заведение Преподаватели-
наставники

Попов Денис БУ "Колледж-интернат
Центр искусств для
одаренных детей Севера"
г.Ханты-Мансийск

Мельникова Алевтина
Сергеевна

Зимин Иван БУ "Колледж-интернат
Центр искусств для
одаренных детей Севера"
г.Ханты-Мансийск

Мельникова Алевтина
Сергеевна

Г азизова Виктория «ДМШ им. Ю.Д.
Кузнецова",
г.Нижневартовск

Яковлева Елена
Александровна

Клевакина Екатерина МАОУК ДО МО г.ЕСягань
«ДШИ»

Удникова Вера
Николаевна

Навалихина Мария ДШИ №1,
г.Нижневартовск

Борисова Людмила
Николаевна
Бакланова Татьяна
Юрьевна

Анкина Дарья МАОУК ДО МО г.Нягань
«ДШИ»

Удникова Вера
Николаевна

Изобразительное искусство;

ФИО Учебное заведение Преподаватели-
наставники

Дерина Ирина БУ «Колледж-интернат-
Центр для одарённых
детей Севера» г.Ханты-
Мансийск

Колова Лариса Борисовна

Столбова Софья МАОУК ДО МО г.Нягань
«ДТТТИ»

Темирбулатова Раиса
Магомедовна

Левицкая Есения МАОУК ДО МО г.Нягань
«ДТТТИ»

Темирбулатов Осман
Камилович

Фролова Анастасия МАУ ДО «ДШИ»
г.Белоярский

Давиденко Ольга
Владимировна

Дементьева Юлия МАУ ДО «ДШИ»
г.Белоярский

Давиденко Ольга
Владимировна

Радионова Валерия БУ «Колледж-интернат-
Центр для одарённых
детей Севера» г.Ханты-
Мансийск

Варакса Валерия
Михайловна